
名 福 ラ イ ナ ー
観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

(片道)
東尋坊

越前松島水族館

越前がに

【運行会社】ジェイアール東海バス株式会社

[税込]

えちぜん
満福バス



名 福 ラ イ ナ ー
観光庁「地域一体となった観光地の再生・観光サービスの高付加価値化事業」

時刻表

運行日 2022年12月10日～2023年2月12日の年末年始を除く月・木～日に運行

特典①： ご乗車の皆様全員に記念乗車証プレゼント！

特典②： 福井県からプチお土産を車内抽選で進呈！（期間・個数限定）

特典③： 運行期間中、東尋坊観光案内所(※)にて記念乗車証提示で
ポストカードをプレゼント(1枚につき１つ)！ ※東尋坊交流センター内

特徴①： バスは4列ワイドシート 化粧室付！ 電源も付いてます！
特徴②： 坂井市立 三国北小学校の生徒それぞれが作成した絵や

メッセージ等でバスの車体をラッピング！

(片道)

名古屋駅新幹線口 ⇄
三国駅-東尋坊-越前松島水族館 等

日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ ・ 1 2 3

- - - - - - -

4 5 6 7 8 9 10

- - - - - - ★

11 12 13 14 15 16 17

★ ★ - - ★ ★ ★

18 19 20 21 22 23 24

★ ★ - - ★ ★ ★

25 26 27 28 29 30 31

★ ★ - - - - -

2022年　12月

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

- - - - - - ★

8 9 10 11 12 13 14

★ ★ - - ★ ★ ★

15 16 17 18 19 20 21

★ ★ - - ★ ★ ★

22 23 24 25 26 27 28

★ ★ - - ★ ★ ★

29 30 31 ・ ・ ・ ・

★ ★ - - - - -

2023年　1月

日 月 火 水 木 金 土

・ ・ ・ 1 2 3 4

- - - - ★ ★ ★

5 6 7 8 9 10 11

★ ★ - - ★ ★ ★

12 13 14 15 16 17 18

★

最終
- - - - - -

2023年　2月

みくに号「えちぜん満福バス」の特典・特徴！！

※車両の都合により、トイレ・ラッピング無しのバスで運行する場合があります。

【協力】福井県名古屋事務所・坂井市産業政策部観光交流課・坂井市立三国北小学校・
東尋坊・三国温泉組合・休暇村越前三国・三国観光ホテル・ DMOさかい観光局

名福ライナーみくに号「えちぜん満福バス」

は高速バスネットから予約できます！！ 会員登録無料

[税込]
え ち ぜ ん 満 福 バ ス

着 発

休暇村越前三国 乗車 - 15:00

越前松島水族館 乗車 15:05 15:10

雄島 乗車 15:15 15:18

東尋坊 乗車 15:28 15:33

米ケ脇(三国ｻﾝｾｯﾄﾋﾞｰﾁ北側) 乗車 15:43 15:46

宿(三国ｻﾝｾｯﾄﾋﾞｰﾁ南側) 乗車 15:49 15:52

三国駅 乗車 15:57 16:02

三国観光ホテル 乗車 16:10 16:15

名古屋駅 降車 19:15 -

復　路（三国⇒名古屋）
バス停名

※三国⇒名古屋駅間においては南条SAで休憩(15分)をとります。

着 発

名古屋駅 乗車 - 8:00

三国駅 下車観光・降車 11:00 12:10

東尋坊 下車観光・降車 12:20 13:20

雄島 降車 13:30 13:33

米ケ脇(三国ｻﾝｾｯﾄﾋﾞｰﾁ北側) 降車 13:43 13:45

宿(三国ｻﾝｾｯﾄﾋﾞｰﾁ南側) 降車 13:48 13:50

三国観光ホテル 降車 14:05 14:10

越前松島水族館 降車 14:30 14:35

休暇村越前三国 降車 14:40 -

往　路（名古屋⇒三国）
バス停名

※名古屋駅⇒三国間においては賤ケ岳SA(15分)で休憩をとります。


